株式会社NTTPCコミュニケーションズ  御中
以下のとおりIP アドレス割当を申請いたします。

①申請年月日 年 月 日

②ご契約者名 フリガナ
ご契約者名

③ネットワークID i s p （新規ご契約の場合は記入不要です）

ネットワーク名

network-plan

／ ／

／ ／

／ ／

／ ／
*1 ご利用組織 ： 該当セグメントをご利用になる部署名等をお書き下さい。（大阪支社、営業部 等）

*2 ご利用場所・用途 ： 該当セグメントのご利用場所・用途をお書き下さい。

組織名

組織名（英語表記）

住所 〒

住所（英語表記）

通知メールアドレス

JPNICハンドルもしくは
グループハンドル

氏名もしくはグループ名

電子メールアドレス

組織名

組織名（英語表記）

住所 □ ⑤組織情報と同じ □ その他（この欄にご記入ください）

〒

住所（英語表記）

部署 役職名

部署（英語表記） 役職名（英語表記）

電話番号

通知メールアドレス

□ ⑥管理者連絡窓口と同じ □ その他（この欄にご記入ください）

JPNICハンドルもしくは
グループハンドル

氏名もしくはグループ名

電子メールアドレス

組織名

組織名（英語表記）

住所 □ ⑤組織情報と同じ □ その他（この欄にご記入ください）

〒

住所（英語表記）

部署 役職名

部署（英語表記） 役職名（英語表記）

電話番号

通知メールアドレス

<様式J-1-7> 2020.03.12

JPNICハンドルもしくはグループハンドルを
お持ちの場合はご記入ください

④
ネ
ッ

ト
ワ
ー

ク
情
報

大文字英数字とハイフンの組み合わせで12文字以内

サブネットマスク
ホスト名

ご利用組織 *1 ご利用場所・用途 *2
（現在 ／ 半年後 ／ 1年後）

255. 255. 255.

255. 255. 255.

InfoSphere IP IPアドレス登録申請書

255. 255. 255.

⑤
組
織
情
報

255. 255. 255.

⑦
技
術
連
絡
担
当
者
情
報

⑥
管
理
者
連
絡
窓
口
情
報

【組織情報と同じであることが必須条件となります】

氏名もしくはグループ
名（英語表記）

※網掛けの項目は必須項目ですので、必ずご記入ください。

※組織情報、管理者連絡窓口情報、および技術連絡担当者情報にご記入いただいた内容はJPNICのデータベースに登録され、インターネット上に公開
    されます。（URL：https://whois.nic.ad.jp/）

【組織情報と同じであることが必須条件となります】

JPNICハンドルもしくはグループハンドルを
お持ちの場合はご記入ください

氏名もしくはグループ
名（英語表記）

株式会社NTTPCコミュニケーションズ  御中
以下のとおりIP アドレス割当を申請いたします。

①申請年月日 年 月 日

②ご契約者名 フリガナ
ご契約者名

③ネットワークID i s p 0 0 0 0 0 （新規ご契約の場合は記入不要です）

ネットワーク名 N T T P C - N E T

network-plan

／ ／

／ ／

／ ／

／ ／
*1 ご利用組織 ： 該当セグメントをご利用になる部署名等をお書き下さい。（大阪支社、営業部 等）

*2 ご利用場所・用途 ： 該当セグメントのご利用場所・用途をお書き下さい。

組織名

組織名（英語表記）

住所 〒

住所（英語表記）

通知メールアドレス

JPNICハンドルもしくは
グループハンドル

JPNICハンドルをお持ちの場合はご記入ください

氏名もしくはグループ名

電子メールアドレス

組織名

組織名（英語表記）

住所 ■ ⑤組織情報と同じ □ その他（この欄にご記入ください）

〒

住所（英語表記）

部署 役職名

部署（英語表記） 役職名（英語表記）

電話番号

通知メールアドレス

■ ⑥管理者連絡窓口と同じ □ その他（この欄にご記入ください）
JPNICハンドルもしくは
グループハンドル

JPNICハンドルをお持ちの場合はご記入ください

氏名もしくはグループ名

電子メールアドレス

組織名

組織名（英語表記）

住所 □ ⑤組織情報と同じ □ その他（この欄にご記入ください）

〒

住所（英語表記）

部署 役職名

部署（英語表記） 役職名（英語表記）

電話番号

通知メールアドレス

<様式J-1-7> 2020.03.12

総務部 公開サーバ用

氏名もしくはグループ
名（英語表記）

④
ネ
ッ

ト
ワ
ー

ク
情
報

大文字英数字とハイフンの組み合わせで12文字以内

サブネットマスク
ホスト名

ご利用組織 *1 ご利用場所・用途 *2
（現在 ／ 半年後 ／ 1年後）

255. 255. 255. 240 8 10 12

255. 255. 255.

InfoSphere IP IPアドレス登録申請書

2 1

ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬ

株式会社エヌ・ティ・ティ ピー・シー コミュニケーションズ

2019

⑤
組
織
情
報

株式会社エヌ・ティ・ティ ピー・シー コミュニケーションズ

NTTPC Communications, Inc.

105-0003

東京都港区西新橋２－１４－１

2-14-1, Nishi-shinbashi, Minato-ku, Tokyo 105-0003 Japan

s-ichirou@nttpc.co.jp

255. 255. 255.

NTTPC Communications, Inc.

255. 255. 255.

氏名もしくはグループ
名（英語表記）

総務部 課長

General Affairs Dept Manager

03-6203-0000

shinbashi-ichirou@nttpc.co.jp

⑦
技
術
連
絡
担
当
者
情
報

⑥
管
理
者
連
絡
窓
口
情
報

新橋 一郎 Shinbashi, Ichirou

shinbashi-ichirou@nttpc.co.jp

株式会社エヌ・ティ・ティ ピー・シー コミュニケーションズ

※網掛けの項目は必須項目ですので、必ずご記入ください。

※組織情報、管理者連絡窓口情報、および技術連絡担当者情報にご記入いただいた内容はJPNICのデータベースに登録され、インターネット上に公開
    されます。（URL：https://whois.nic.ad.jp/）